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 Wągrowiec, dnia  21 listopada 2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LVI sesji w dniu 25 października  2023 roku, podjęła 

12  uchwał 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Komunikacji   otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LVI /445/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 

2023 roku, w  sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i przechowywanie 

pojazdów w 2024 roku.  Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu  w 

Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp.  

• Uchwałę Nr LVI/446/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023 

roku, w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających w 2024 roku. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie 

Wielkopolskiemu  w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp.  

 

Wydział Organizacyjny -Przewodnicząca Rady Powiatu  otrzymała do realizacji: 

• Uchwałę Nr LVI/447/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023 

roku, w sprawie rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody  na umowę cesji 

wierzytelności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  Ww. uchwałę przesłano  

Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania oraz  zainteresowanym stronom. 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LVI/448/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023 

roku, w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej  Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu na podstawie Raportu. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie 

Wielkopolskiemu i do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr LVI/449/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023 

roku, w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2023r.i 2024 

rok. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  Wydziału Prawnego 

i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr LVI/450/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023 

roku, w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2024 rok.  Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie 

Wielkopolskiemu i do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania 

oraz do publikacji W Dz.U.Woj.Wlkp. Opublikowano 03 listopada br.,poz.9530 .  
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Wydział Organizacyjny  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LVI/451/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października  2023 

roku, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego./B.Plewa/. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu   do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr LVI/452/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października  2023 

roku, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego./J.Żak/. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu   do zaopiniowania.  

• Uchwałę Nr LVI/453/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października  2023 

roku, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego./NZOZ/. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu i do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu   do zaopiniowania.  

 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LVI/454/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października  2023 

roku, w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu oraz terminu i sposobu ich wnoszenia.  Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie 

Wielkopolskiemu i do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu   do zaopiniowania.  

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LVI/455/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  25 października 

2023 roku w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr LVI/456/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2023 

roku, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2040. Ww. 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu   oddz. w Pile do 

zaopiniowania . 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  25 października 2023 roku, a 21 listopada 2023 

roku, odbył  4  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu, 

o w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego z 

zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz 

z nieodpłatną mediacją i edukacją prawną w 2024 roku, 

o w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w 

Wągrowcu w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych, 
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o w sprawie przekazania w drodze darowizny, na rzecz Gminy Miejskiej Wągrowiec, 

działki nr 3105/1 o pow. 0,0008 ha położonej w Wągrowcu, 

o w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Malwiny Dąbek 

   - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego, 

o w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2040, 

o w sprawie  ustalenia projektu uchwały budżetowej na 2024 rok, 

o w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  

Powiatu Wągrowieckiego w 2024 roku” oraz ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na 

obszarze Powiatu Wągrowieckiego w 2024 roku” i uchwalenia regulaminu jej pracy. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ podjął pozytywną Decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 3105/1, o pow. 0,0008 ha, 

położonej w Wągrowcu przy ulicy Berdychowskiej – na wniosek PZD w 

Wągrowcu, 

➢ zapoznał się z informacją nt. uszczegółowienia zarządzenia dyrektora ZS nr 2 w 

Wągrowcu dot. stawek czynszu najmu za pomieszczenia i powierzchnie szkoły 

oraz czynszu dzierżawnego za grunt z przeznaczeniem na działalność 

gospodarczą, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski Koła Łowieckiego Nr 27 „Darz Bór” w Gołańczy  

i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Leszka Gustek  i dla              

p. Stanisława Belter - członkom Koła, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Starosty Wągrowieckiego i  przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego Kołu Łowieckiemu nr 19 „Łoś” w Poznaniu  z 

okazji   75- lecia  istnienia Koła, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora DPS w Srebrnej Górze i wyraził zgodę 

na przeprowadzenie postępowania zamówienia w trybie podstawowym, na zakup 

oleju opałowego dla DPS na sezon grzewczy 2023/2024, 

➢ omawiał  wstępnie projekt budżetu powiatu na 2024 rok, 

➢ zapoznał się z informacją o opracowaniu Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Wągrowieckiego na lata 2023-2026 z perspektywą  do roku 2030, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Starosty Wągrowieckiego i przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego Towarzystwu Sportowemu w Wągrowcu z 

okazji  40 lecia istnienia Towarzystwa, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski Koła Łowieckiego nr 32 „Jeleń” w Wągrowcu 

i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Feliksowi Gryce i p. 

Leszkowi Książkiewicz-- długoletnim członkom Koła. 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LVII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 
      Zebrała;  M. Substyk 

                   starszy inspektor w Biurze Rady  


